Совет сельского поселения

«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

10 января 2024 года                                                                                   №44
п.с.т. Красный Великан
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 29 июня 2018 года №22

«О денежном вознаграждении и предоставлении отпуска выборным должностным лицам, замещающим муниципальные должности  в органах местного самоуправления сельского поселения «Красновеликанское».
В связи с принятием Постановления Правительства Забайкальского края от 29.12.2023 №741"О внесении изменений в приложения № 3 и 4 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края" в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава сельского поселения «Красновеликанское», Совет сельского поселения «Красновеликанское решил:
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 29 июня 2018 года №22 «О денежном вознаграждении и предоставлении отпуска выборным должностным лицам, замещающим муниципальные должности  в органах местного самоуправления сельского поселения «Красновеликанское»» следующие изменения:
подпункт 3.1. пункта 3 части 1 Положения изложить в новой редакции:
«3.1. должностного оклада в размере 6339,00 рублей».

2. Считать утратившим силу Решение №31 от 27 октября 2023 года «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 29 июня 2018 года № 22 «О денежном вознаграждении и предоставлении отпуска выборным должностным лицам, замещающим муниципальные должности  в органах местного самоуправления сельского поселения «Красновеликанское»»
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

4. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава сельского поселения
«Красновеликанское»:                                                 А.В. Марельтуев
PAGE
2